令和 3 年 12 月 20 日

高校 3 年生保護者各位

高輪学園父母の会

会⾧ 源田 浩一

父母の会費令和 2 年度の繰越金還元について

日頃より高輪学園父母の会の活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがと

うございます。

 新型コロナウイルスの影響で様々な学園行事が通年通り開催できない状態

となり、昨年度の父母の会活動費に通年以上の繰越金が発生しました。

 学園と協議の結果、繰越金の還元方法として今年度高校 3 年生について

は、卒業記念品と「出発を祝う会」開催費用の一部に上乗せさせていただく

こととなりました。

 ご理解のほど、どうぞよろしくお願いいたします。